PRESS RELEASE

報道関係 各位

20２１年 11月 25日

公益財団法人日本パラスポーツ協会

2021年 12月 1日付、公益財団法人日本パラスポーツ協会（JPSA）の新会長に就任

予定の森和之氏の記者会見を下記のとおり開催致します。

お忙しいところ大変恐縮ですが、ご取材頂けますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  2021年 12月 1日（水）１３：００～

２．場 所  日本パラスポーツ協会 4階会議室 （中央区日本橋蛎殻町 2-13-6）

３．登壇者  新会長 森 和之

        新副会長 髙橋 秀文

        新常務理事 藤原 正樹

コロナ感染症対策を講じて開催いたしますので、取材いただきます報道関係の皆様にも感染

症対策へのご協力をお願いいたします。取材案内をご一読いただき、必要書類をご提出のうえ

ご取材いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。ご多用中と存じますが、ぜひともご取

材のご検討のほど、よろしくお願いいたします。

日本パラスポーツ協会（JPSA）会長就任記者会見のご案内

＜取材に関するお願い＞

●新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、取材は、以下の通り制限させていただきます。

調整は各社でお願いいたします。

・テレビ：ENG 一局(系列)一台 3 名まで

・新聞：記者一社 2 名に加え、カメラマン一社 1 名まで

・雑誌：記者 1 名に加え、カメラマン 1 名まで

・デジタルメディアおよびフリー団体：1 名まで

●今回リモートの配信はありません。

＜新型コロナウイルス感染予防対策に関するお願い＞

●開催（ご取材日）14 日前～当日に症状がある場合や平熱以上の発熱の方は、会場への入場

をご遠慮ください。

●入口に非接触型体温計を用意していますので、検温にご協力をお願いします。ご協力いた

だけない方、発熱がある方につきましてはご入場いただけません。

●会場内においては、感染の予防、拡大防止という観点から、マスクの着用、手洗い、アルコー

ル消毒、咳エチケットなどのご協力をよろしくお願いいたします。マスク未着用の場合、ご入

場いただけません。また、 他者と一定の距離を保つ様お願いいたします。

●発熱、咳、くしゃみ等の症状がある方、及び以下に該当される方は、来場をお控えください。

・体調がよくない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

・過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等

への渡航又 は当該在住者との濃厚接触がある場合。

＜取材申請方法＞

●取材の申請にあたっては、必ず上記内容をご確認の上、お申し込み下さい。なお申し込みさ

れた場合には、全ての内容にご同意いただけたこととさせていただきますので、予めご了承

下さい。

＜その他＞

※ご案内した内容が、今後の情勢変化によって変更の可能性があること、ご承知おき下さい。

※本件の取材は報道を目的とした法人、および法人から委託を受けた方を対象としております。

報道以外の目的での取材ご希望の方は、別途、企画書の御送付をお願いいたします。内容を検討

させて頂き、事務局より取材の可否についてご連絡させて頂きます。

＜本件に関するお問合せ先＞

公益財団法人日本パラスポーツ協会

企画広報部（広報担当）：黒田、赤星

Mail：jpcjpsa-media@parasports.or.jp

mailto:jpcjpsa-media@jsad.or.jp